
 

   
 
 

 

お客様各位 

                         2019 年 3月吉日 

                        株式会社エーアイテイー  

 

 

【輸入】輸入混載貨物に対するﾎｯﾄ･ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰ･ｻｰﾋﾞｽ（HDS CHARGE）改定のご案内-② 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題につきまして、ご案内を申し上げます。 

 

この度、上海・青島積み、東京・名古屋・大阪・博多揚げの HDS料金を改定させて 

頂くこととなりましたので、下記に御案内申し上げます。 

 

 高騰を続ける港湾に係る諸費用に対して、弊社自社混載のｽﾋﾟｰﾄﾞとｻｰﾋﾞｽを維持するため

に、HDS費用を値上させて頂く事となりました。 

 

今後もより一層のサービス向上に努める所存ですので、引き続き変わらぬ支援を賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。                                             

  敬具 

 

記 

 

費用項目 ： HOT DELIVERY SERVICE CHARGE（HDS） 

 

対象航路 ： 上海・青島積み    東京・名古屋・大阪揚・博多揚げ HDS対象本船 

 

HDS料金 ： 青島積み東京・大阪揚げ          M3/500 円 →M3/800円 

         上海積み東京・名古屋・大阪・博多揚げ      M3/800 円 →M3/1,000 円 

 

開始日   ： 2019年 2月 4 日入港本船より   

 

 

以上 

 

N  ews &   nformation I 

株式会社エーアイテイー  海上業務部輸入業務課 

TEL: 06（6260）3471  FAX: 06 (6260) 3491 

 


